
Marselis advokater
udvider forretningen

Advokat eller erfaren fuldmægtig

Vi søger en dygtig, omgængelig og service-minded 

medarbejder, som har lyst til at arbejde i et mindre 

erhvervsadvokatfirma. 

Da vores faste kundekreds tæller en række seriøse 

og veldrevne virksomheder af varierende størrelse 

og i en række forskellige brancher, vil du få rig ad-

gang til fagligt og personligt udfordrende opgaver.

Du vil blandt andet komme til at arbejde med ge-

nerel erhvervsrådgivning, retssager og insolvens-

ret, naturligvis under hensyntagen til dine særlige 

kompetencer og interesser. 

Bred erfaring med erhvervsrådgivning er en betin-

gelse, og det vil være en fordel, hvis du har gode 

engelskkundskaber og en vis egen erhvervsporte-

følje.

Kontorfællesskab m.h.p. partnerskab

Vi søger seriøse erhvervsadvokater, som har lyst til 

at blive en del af et mindre erhvervs-advokatfirma.

Det er ikke vigtigt, at du er helt selvkørende, da 

vi har gode muligheder for at tilføre dig opgaver, 

særligt hvis du vil arbejde med insolvensret og an-

dre opgaver som supplerer vores nuværende kom-

petencer.

Men det er vigtigt, at du deler vores grundhold-

ninger til, hvordan man driver et seriøst er-

hvervsadvokatfirma, som prioriterer langvarige 

kunderelationer.

Vi har præsentable, møblerede arbejdspladser og 

moderne faciliteter til yderligere 5-6 kolleger.

Vi ønsker opstart i 1. kvartal 2012 eller senere og har god tid til at vente på de rette kolleger.

Marselis Advokater er et mindre erhvervsadvokatfirma, som rådgiver indenfor en række erhvervsjuridiske discipliner, herunder 

M&A, selskabsret, finansieringsret, kontraktret, konkurrenceret, entrepriseret og insolvensret.  Vi bistår også med håndtering af 

erhvervstvister og -retssager og deltager i bestyrelsesarbejde.

Vi lægger vægt på god kundeservice og høj faglighed samt på at have et behageligt og uformelt arbejdsmiljø med udgangspunkt 

fra vores kontorer på Marselisborg Lystbådehavn, Aarhus C.  

For nærmere oplysninger se vores hjemmeside www.marselislaw.dk eller ring til advokat Jeppe Opstrup eller advokat Keld Friis 

på tlf. 87 430 430. Skriftlig henvendelse bedes rettet per e-mail til jop@marselislaw.dk eller til Marselis Advokater, Marselisborg 

Havnevej 36, DK-8000 Århus C.


